СОВЕТ МУНИЦИПАЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2021 года                                                                                            № 48

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Городецкое  от 21.12.2020 года № 61 « О передаче осуществления части полномочий по организации благоустройства территории муниципального образования Городецкое »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городецкое, в целях реализации Постановления Правительства Вологодской области от 22.09.2017 года № 851 «О государственной программе Вологодской области «Формирование современной городской среды на 2018 - 2024 годы» ( в редакции Постановления от 21.12.2020 № 1528) , Совет муниципального образования Городецкое  РЕШИЛ:
1.Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по организации благоустройства территории муниципального образования Городецкое от 21.12.2020 года № 61, утвержденное  решением Совета муниципального образования (в редакции решения от 26.03.2021 № 16 ) следующие изменения:
  1.1. пункте 1 статьи 3 цифры и слова « 3 765275 (три миллиона семьсот шестьдесят  пять тысяч двести семьдесят пять) рублей 13 копеек» заменить цифрами и словами « 3 268280 (три миллиона двести  шестьдесят  восемь тысяч двести восемьдесят ) рублей 64 копейки»;
1.2. пункте 2 статьи 3 цифры и слова « 936000 (девятьсот тридцать шесть тысяч) рублей 78 копеек» заменить цифрами и словами « 850362 (восемьсот  пятьдесят  тысяч триста шестьдесят два ) рубля 88 копеек»;
1.3. пункте 4 статьи 3 цифры «10%» заменить цифрами « 26%) ;
1.4. пункте 5 статьи 3 цифры и слова « 43200 (сорок три тысячи двести ) рублей 00 копеек» заменить цифрами и словами « 43174 (сорок три тысячи сто семьдесят четыре )  рубля 59 копеек»;
1.5. пункте 6 статьи 3 цифры и слова « 892800 (восемьсот девяносто две тысячи  восемьсот) рублей 78 копеек » заменить цифрами и словами « 807188 (восемьсот семь тысяч  сто восемьдесят восемь) рублей 29 копеек »;
2. Администрации муниципального образования Городецкое  заключить дополнительное Соглашение с администрацией Кичменгско-Городецкого муниципального района.
 3.  Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                        Некипелова И.В.